
大分県中小企業会館　施設料金一覧表

■施設料⾦⼀覧表  (令和元年９⽉３０⽇まで）
午前 午後 午前・午後 延⻑料

8:30〜12:00 13:00〜17:00 8:30〜17:00 １時間
⼤会議室
214.89㎡
１４４⼈ ⼟・⽇・祝 13,810円 15,780円 29,590円 3,940円
中会議室
114.76㎡

６０⼈ ⼟・⽇・祝 9,550円 10,910円 20,460円 2,720円

■施設料⾦⼀覧表  (令和元年１０⽉１⽇から）
午前 午後 午前・午後 延⻑料

8:30〜12:00 13:00〜17:00 8:30〜17:00 １時間
⼤会議室
214.89㎡
１４４⼈ ⼟・⽇・祝 14,080円 16,060円 30,140円 3,960円
中会議室
114.76㎡

６０⼈ ⼟・⽇・祝 9,680円 11,110円 20,790円 2,750円

※ 利⽤料⾦は全て税込の⾦額です。
※ 使⽤時間は準備の時間も⾒込んでお申込み下さい。
※ 冷暖房の使⽤の有無に係わらず使⽤料⾦は⼀律です。

  （⽉曜〜⾦曜）8:30〜17:00までに荷物が到着するように⼿配して下さい。

3,480円

※ 研修などで使⽤される資料など宅急便で送られる場合は、当会館でお預かりします。

使⽤時間

平  ⽇ 12,180円 13,920円 26,110円

平  ⽇ 8,670円 9,910円 18,590円 2,480円

使⽤時間

平  ⽇ 12,430円 14,190円 26,620円 3,520円

平  ⽇ 8,800円 10,120円 18,920円 2,530円



大分県中小企業会館　施設料金一覧表

■貸し出し備品の料⾦⼀覧表  (令和元年９⽉３０⽇まで）
⾦額（１回）

1,080円
10,800円
1,080円
4,320円
1,080円
1,080円
1,080円

■貸し出し備品の料⾦⼀覧表  (令和元年１０⽉１⽇から）
⾦額（１回）

1,100円
11,000円
1,100円
4,400円
1,100円
1,100円
1,100円

※ 利⽤料⾦は全て税込の⾦額です。
※ ⼤・中会議室は無料で光インターネットが使えます。申込み時にその旨をお申し出下さい。

ＤＶＤプレイヤー

備 品 名
ポータブルマイクの設備

プロジェクター（＋ｽｸﾘｰﾝ100ｲﾝﾁ）
スクリーン  １００インチ

テレビ
ビデオ

スクリーン  １５０インチ

テレビ
ビデオ

ＤＶＤプレイヤー

備 品 名
ポータブルマイクの設備

プロジェクター（＋ｽｸﾘｰﾝ100ｲﾝﾁ）
スクリーン  １００インチ
スクリーン  １５０インチ


